
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8533 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 

Roma, 10 gennaio 2019 

Prot. 82 .III.13   

Repertorio 7.2019  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando di selezione prot. 1710.III.13 Repertorio 175  per il conferimento 

di un assegno di ricerca categoria A – tipologia II - pubblicato in data 4 

dicembre 2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Sociali ed 

Economiche del 10 gennaio 2019 con cui viene approvata la 

Commissione Giudicatrice per un assegno di ricerca - Categoria A – 

Tipologia II – formata dai Proff. Sara Bentivegna, Assunta Viteritti, 

Orazio Giancola;  

 

DECRETA  

 

E’ approvata la Commissione giudicatrice per l’attribuzione di un Assegno di ricerca - 

categoria A, tipologia II così composta: 

 

Membri effettivi: 

 Prof.ssa Sara Bentivegna   

 Prof.ssa Assunta Viteritti  

 Prof. Orazio Giancola   

 

 

     

 F.to Il Direttore 

 Prof. Pierpaolo D’Urso 

 


